Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 02/2022 – DIRPROP/PROEN     1

EDITAL N° 02/2022 – PROEN/DIRPROP

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL  - PET

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL PET FILOSOFIA

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, por meio da

Diretoria de Programas e Projetos, no uso de suas atribuições e respaldada na Portaria MEC n° 976/2010,

alterada pela Portaria MEC nº 343/2013, e na Resolução nº 2/2016-CEPE/UNICENTRO, HOMOLOGA o

resultado do processo seletivo de acadêmicos para o Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de

Filosofia, instruído pelo Edital nº 01/2022-PET/FILOSOFIA, conforme disposto a seguir:

CLASSIFICAÇÃO GERAL – PET FILOSOFIA

Classificação Nome Classificação

1º Alexsander Igor dos Santos Gonçalves Bolsista

2º Olga Maria Niebekailo do Amaral Bolsista

Publique-se.

Guarapuava, 16 de março de 2022.

Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino - PROEN

Profa. Juliane Sachser Angnes

Diretora da Programas e Projetos - DIRPROP